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مدیرکل بررسی سوانح و حوادث سازمان 
هواپیمایی کشوری از اعلام گزارش نهایی بررسی 

سانحه بالگرد هال احمر خبر داد.
به گزارش ایسنا، حسن رضایی‌فر عنوان کرد 
که بالگرد MIL.۱۷۱ هلال احمر به هنگام انتقال 
وزیر ورزش و جوانان و هیأت همراه از شهرستان 
رابر کرمان به شهرستان بافت در تاریخ ۴ اسفند 

۱۴۰۱ دچار سانحه شد. یک نفر جان خود را از 
دست داد و ۱۰ نفر از جمله وزیر ورزش و جوانان 

بطور جدی مصدوم شدند.
به‌دلیل ماهیت غیرنظامی پرواز، با استناد به 
آیین‌نامه بررسی سوانح و حوادث هوایی غیرنظامی 
مصوب هیأت دولت، بررسی سانحه توسط 

سازمان هواپیمایی کشوری انجام پذیرفت و گزارش 
آن به مراجع ذی‌صاح دولتی و قضایی ارسال 
شد.وی خاطرنشان کرد: در مراحل بررسی سانحه، 
مشکل فنی در بالگرد یافت نشده و علت وقوع 
سانحه عامل انسانی )خلبان( عنوان شده است 
که البته تصمیم‌گیری‌های مدیریتی و نبستن 
کمربند ایمنی مسافران نیز عوامل کمکی بوده‌اند.

گروه حوادث/ سه مرد شرور که در اعتراض 
به دعوای همسایه‌ها مردی را به قتل رسانده 
بودند تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند.به 
گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 3 
بعد از ظهر شنبه 23 اردیبهشت مرگ مرد 
جوانی در بیمارستان به بازپرس محمد جواد 
شفیعی اعلام شد. با اعلام این خبر تحقیقات 
به دستور بازپرس جنایی آغاز شد و بررسی‌ها 
نشان می داد مرد 35 ساله به همراه برادر و 
دوستش در مقابل خانه‌اش در حال مشاجره 
با همسایه‌ها درخصوص تعمیرات و بازسازی 
ساختمان محل زندگی‌اش بوده که سه 

مرد شرور  از آنجا عبور کردند. مردان شرور 
اعتراض می کنند که چرا سر و صدا می‌کنید 
و اینجا محله ماست و نباید دعوا کنید. سر 
این مسأله بین مقتول و مردان خشن درگیری 
لفظی پیش آمد اما با وساطت همسایه‌ها 
پایان یافت.لحظاتی بعد سه مرد شرور قمه و 
چاقو به دست به محل برگشته و مرد جوان 
را به کام مرگ کشانده و برادر و دوست مقتول 

را هم زخمی کردند.
بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی 
تهران دستور بازداشت متهمان فراری را 

صادر کرد.

 zخبر پلیس

گروه حوادث/ مرد کینه‌جو که 
ابتدا تصمیم داشت همسرش 
را به قتل برساند اما نقشه‌اش را 
به اسیدپاشی تغییر داد، بعد از 

دستگیری ابراز پشیمانی کرد. 
حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
ایران، مدتی قبل گزارش یک 
اسیدپاشی به بازپرس محمدرضا 
 . شد م  عا ا حب‌جمعی  صا
تحقیقات نشان می‌داد زنی جوان 
همراه دخترش سوار بر خودروی 
تیبا هنگام ورود به پارکینگ، مورد 
اسیدپاشی قرار گرفته‌اند. زن 
35 ساله و دخترش برای درمان 
به بیمارستان منتقل شدند و او 
شوهر سابقش را عامل اسیدپاشی 

معرفی کرد.
در ادامه کارآگاهان اداره شانزدهم 
پلیس آگاهی پایتخت موفق به 

دستگیری مرد جوان شدند و 
به دستور بازپرس شعبه ششم 
دادسرای امور جنایی تهران، متهم 

به اداره آگاهی منتقل شد.
 گفت‌و‌گو با مرد اسیدپاش

چرا همسر و دخترت را با اسید 
سوزاندی؟

همسر سابقم سه ماه بود که 
اجازه نمی‌داد دخترم را ببینم. از 
طرفی نمی‌خواستم شکایت کنم 
چون دلم می‌خواست دوباره با 
او زندگی کنم اما او نمی‌خواست؛ 
من هم تصمیم به انتقام گرفتم. 
به قتل  را  او  اول می‌خواستم 
برسانم، حتی چاقو هم با خودم 
بردم اما بین راه خواستم از دکه 
روزنامه‌فروشی خرید کنم که 
چشمم افتاد به تیتر مجله‌ها و 
روزنامه‌ها که از مجازات اعدام 

یک قاتل نوشته بودند. ترسیدم و 
از قتل منصرف شدم اما از آنجایی 
که تصور می‌کردم همسرم قصد 
دارد با شخص دیگری ازدواج 
کند، با خودم گفتم اگر اسید به 
صورتش بریزم نمی‌تواند ازدواج 

. کند
چرا روی دخترت اسید پاشیدی؟

آن روز خیلی مشروب خورده بودم 
و حالت عادی نداشتم. اصلاً دختر 

5 ساله‌ام را داخل ماشین ندیدم.
چرا همسرت طلاق گرفته بود؟

14 سال قبل با او ازدواج کردم، 
تا اینکه معتاد شدم. با تلاش 
و کمک همسرم ترک کردم اما 
از مواد به مشروب رو آوردم و 
همسرم از من جدا شد. از کاری 
دلم  و  پشیمانم  کرده‌ام،  که 

می‌خواهد مرا ببخشند.

اعترافات مرد اسیدپاش:

 رئیس پلیس راهور فراجا خبر داد

 گواهینامه های طلایی
در انتظار رانندگان قانونمند

گروه حوادث / رئیس پلیس راهور فراجا از 
رنگ‌بندی گواهینامه‌های رانندگی به منظور 
کاهش سیستمی میزان جرایم رانندگی گذشته 
و همچنین اعطای یکسری امتیازات به رانندگانی 

که قانونمند هستند خبر داد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، سردار سیدکمال 
هادیان‌فر در نشست خبری دیروز گفت: 
گواهینامه‌ها در سه رنگ سفید، نقره‌ای و 
طلایی بر اساس عملکرد رانندگان به آنان تعلق 
می‌گیرد؛ بدین صورت که راننده‌ای که گواهینامه 
طلایی دارد کاملاً قانونمند است. این پیشنهاد 
در کمیسیون زیربنایی دولت درحال بررسی 
است؛ بر این اساس اگر راننده‌ای در طول 
سه، شش، ۹ و ۱۲ ماه خوب رانندگی کند بعد 
از مدتی گواهینامه‌اش از سفید به نقره‌ای و در 
ادامه ‌از نقره‌ای به طلایی تبدیل می‌شود؛ اگرچه 
اختصاص هر کدام از این گواهینامه‌ها قواعد و 

شرایط خاصی دارد.
رئیس پلیس فراجا گفت: از دولت هم 
می‌خواهیم که برای کاهش تصادفات به 
پلیس کمک کند و با ایجاد تحول در قوانین 

پای کار بیاید.
توقف تولید خودروهای ناایمن

سردار هادیانفر ادامه داد: سال گذشته در 
هر ساعت ۲ تا ۳ نفر از هموطنان در سوانح 
خودرویی جان خود را از دست می‌دادند و ۲۵ 
نفر هم مصدوم می‌شدند. از این‌رو برای رفع 
این مسأله، توقف تولید خودروهای ناایمن مانند 

پراید و ۴۰۵ در دستور کار ما قرار دارد.
وی اظهار کرد: در تصادفات هنوز شاهد حریق 
هستیم همچنین به‌دلیل آلیاژ به کار رفته در 
خودروها هنگام سوانح، در‌ها قفل و سرنشینان 
محبوس می‌شوند که این مسأله مرگ و میر و 
مصدومیت را افزایش می‌دهد. سال گذشته 
حدود یک میلیون و ۱۰۰ هزار تصادف در کشور 
ثبت شد و ۱۹ هزار و ۴۹۰ نفر از هموطنان در 
شهر و جاده بر اثر تصادف جان باختند که 
افزایش ۱۶ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۰ داشته 
است.هادیانفر گفت: به مأموران ابلاغ کردیم که 
جرایم بیش از سه میلیون تومان را برای توقف 
خودرو مد نظر قرار داده و تأکید کرده‌ایم اگر 

خودرویی همراه با خانواده بود توقیف نشود.

13
هرآنچه که در رابطه با حوادث می‌خواهید بدانید
حوادث

کامران علمدهی / نگهبان خانه‌باغ که به اتهام قتل مردی 
جوان دستگیر شده بود با ادعاهای برادرش و یک شاکی 
دیگر مبنی بر قتل دختری جوان و همچنین آدم‌ربایی 

بزودی محاکمه خواهد شد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، رسیدگی به این پرونده 
از شامگاه ۱۱ بهمن سال ۱۴۰۰ با گزارش یک درگیری 
مسلحانه در یکی از خانه‌باغ‌های سعادت‌آباد آغاز شد. در 
ادامه مأموران به محل اعزام شدند و پس از بررسی‌های 
اولیه مشخص شد 3 مرد جوان به نام‌های دانیال، شهرام 
و نادر پس از ورود به یک خانه‌باغ از سوی نگهبان هدف 
ساح گرم قرار گرفته‌اند و در پی آن دانیال با 4 گلوله به 

قتل رسیده و دوستانش هم مجروح شده‌اند.
مجروحان به مأموران گفتند: دانیال به ما گفته بود چند 
سالی است که خانه‌باغ مادربزرگش خالی و به پاتوق 
معتادان تبدیل شده است به همین خاطر از ما خواست 
تا شبانه معتادان را غافلگیر کنیم اما به محض اینکه به 
آنجا رسیدیم، مرد میانسالی با شلیک چند گلوله هر 3 

نفرمان را زد و دانیال هم فوت کرد.
به این ترتیب اکبر 47 ساله به عنوان ضارب بازداشت 
شد. او در بازجویی‌ها عنوان کرد: دوسالی است که نگهبان 
خانه‌باغ هستم. آن شب 3 مرد ناشناس وارد خانه‌باغ 
شدند و بدون مقدمه با چاقو به من حمله کردند و 
چند ضربه هم به سر و گردنم زدند. قصد داشتند تلفن 
همراهم را سرقت کنند که من در دفاع از خودم با اسلحه 

چند گلوله شلیک کردم.
وی در پاسخ به این سؤال که اسلحه را از کجا آورده بودی، 
گفت: مالک خانه‌باغ آن را به من داده بود تا در زمان 

نگهبانی و در صورت لزوم از آن استفاده کنم.
در ادامه تحقیقات اکبر اظهاراتش را تغییر داد و عنوان کرد: 
اسلحه‌ای که با آن شلیک کردم متعلق به سارقان بود و 
من در یک لحظه آن را از دانیال گرفتم و به سمتشان 

شلیک کردم.
بررسی سوابق اکبر نشان می‌داد او سابقه سرقت مسلحانه 

دارد و چهار ماه قبل از زندان آزاد شده است.

در حالی که تحقیقات از متهم پرونده ادامه داشت، مردی با 
مراجعه به اداره آگاهی مدعی شد که از اکبر شکایت دارد: 
اکبر مدتی قبل با یکی از دوستانش مرا ربودند و داخل 
صندوق‌عقب ماشین‌شان انداختند و پس از تهدید کلید 
انبار صاحب‌کارم را گرفتند و از آنجا سرقت کردند. من از 
ترس جانم شکایت نکردم اما حالا که فهمیدم او بازداشت 
شده، به اینجا آمدم تا به شکایت من هم رسیدگی شود.

در حالی که تحقیقات در این باره ادامه داشت، این بار 
برادر متهم به اداره پلیس رفت و ماجرای عجیبی را مطرح 
کرد. او گفت: برادرم مدتی قبل دختر جوانی را به قتل 

رسانده و جسدش را دفن کرده است.
با این ادعا بار دیگر اکبر تحت بازجویی قرار گرفت اما 
مدعی شد برادرش به خاطر مصرف مواد مخدر توهم 

دارد.
بدین ترتیب تحقیقات در پرونده قتل دختر جوان آغاز 
شد اما از جنبه قتل مرد در باغ پرونده برای رسیدگی به 
شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

اتهام 2 قتل و آدم‌ربایی برای نگهبان باغ سعادت‌آباد 

بر اثر وقوع گردباد در امتداد 
سواحل جنوبی تگزاس در نزدیکی 
مرز مکزیک، یک نفر کشته و بیش 
از ۱۰ نفر دیگر نیز زخمی شدند.

به گزارش سی ان ان، این گردباد 
صبح شنبه آغاز شده است.

یکی از مقامات ایالتی امریکا در این باره گفت: ۱۲ نفر در پی حوادث مرتبط با وقوع 
گردباد به مراکز درمانی منتقل شده‌اند. همچنین ۳۸ نفر دیگر نیز در یک پناهگاه 

موقت اسکان داده شده‌اند.
سازمان هواشناسی آمریکا نیز اعلام کرد که طی سه روز گذشته در پنج ایالت مختلف 

این کشور وقوع ۱۶ گردباد نسبتا قوی گزارش شده است.

عامل انسانی
قتل مرد همسایه بدست 3 شرورعلت سقوط بالگرد وزیر ورزش

گردباد مرگبار در تگزاس
حوادث جهان

حدود ۲۰۰ هزار نفر از ساکنان شهر 
»بلد وین« سومالی به دلیل سیل 
ناگهانی آواره شده‌اند.به گزارش 
خبرگزاری فرانسه، ساکنان این 
شهر مجبور به ترک خانه‌های خود 
شدند زیرا بارندگی شدید باعث 

افزایش چشمگیر سطح آب رودخانه‌ها شده است.یکی از مقامات محلی در این باره 
گفت: حدود ۲۰۰ هزار نفر در حال حاضر به دلیل طغیان رودخانه »شابل« در شهر 
بلد وین آواره شده‌اند و این تعداد ممکن است هر زمان افزایش یابد چراکه موارد 
اعلام شده، فعلاً آمار اولیه است.علاوه بر این، مقامات سومالی اعلام کردند که سه 

تن نیز بر اثر حوادث مرتبط با وقوع سیل جان خود را از دست داده‌اند.

 سیل سومالی
 200 هزار نفر را آواره کرد

حوادث جهان

 zپیگیری خبر

 پرونده خواننده رپ
به دادسرای جنایی ارجاع شد

مرضیه همایونی/ پرونده خواننده رپ برای 
رسیدگی به درخواست اولیای دم برای دریافت 
دیه به دادسرای امور جنایی تهران ارجاع شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، پرونده 
حمید که از مرداد سال 96 به اتهام قتل 
ناپدری‌اش دستگیر شده بود به شعبه 10 دادگاه 
کیفری تهران رفت و به قصاص محکوم شد 
اما با رد این حکم از سوی دیوان عالی کشور، 
پرونده به شعبه هم‌عرض ارجاع شد. این‌بار 
قضات شعبه هشتم دادگاه حمید را از اتهام قتل 
عمد تبرئه و رأی بر غیر عمدی بودن قتل صادر 
کردند. با اعتراض اولیای دم سال گذشته حمید 
بار دیگر پای میز محاکمه رفت و حکمی که برای 
او صادر شد یک سال حبس و پرداخت دیه بود. 
خانواده متوفی باز هم به این رأی اعتراض کردند 
و بدین ترتیب پرونده به دیوانعالی کشور ارجاع 
شد، اما با تأیید این حکم از سوی قضات شعبه 
51 دیوانعالی کشور، پرونده برای اجرای حکم 
به شعبه چهارم دادیاری دادسرای جنایی تهران 
ارجاع شد و خانواده متوفی برای درخواست 
دیه باید به دادسرای امور جنایی مراجعه کنند.
حسین شاهرخ، وکیل حمید به خبرنگار ما 
گفت: با توجه به اینکه حمید حدود دو سال 
در زندان به سر برده بود، این مدت بیش از 
زمانی است که در حکم برای او صادر شده و در 
نتیجه دوران محکومیت او در زندان پایان یافته 
است. اما وضعیت پرداخت دیه به اولیای دم 

مورد رسیدگی است.

همسر سابقم را سوزاندم
تا شوهر نکند


